(E40), SALIDA DE LUZ LUMEN: 15750,

26 UND.

33.677

0%

875.602
7 CABLE DE COBRE N° 12  CABLE DE

COBRE AHISLADO 7 HILOS N° 12,
ROLLO DE 100 MTS

3 UND.
198.135

0%
594.405

8 BASE PARA FOTOCELDA  BASE PARA
FOTOCELDA

263 UND.
11.097

0%
2.918.511

SON: Treinta y Siete Millones Novecientos Noventa y Siete Mil
Novecientos Veintiocho Pesos SUBTOTAL

37.997.928

DESCUENTO
0

Firma 
Responsable: IVA

0
RETEFUENTE 0

SALIDA DE ALMACEN No

2019100200004
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

37.997.928

SALIDA DE ALMACEN No

2019100200004
HATO COROZAL

Nit 800012638-2